- Ichn. luteus* Stroem in Dronth. Skr. III, pag. 422;
 translat. p. 380, n. 47.
 „ Fuessly Helvet. p. 49, n. 964; in floribus,
 haud rarus.
 „ Fabr. Syst. Ent. p. 341, n. 75, — Ent. Syst.
 II, p. 178, n. 186; habitat in Europae
 larvis, in *nova Hollandia, Zelandia*.
 „ Müller Prodr. n. 1843.
 „ Fourcroy p. 400, n. 21.
 „ Gmelin ed. Linn. p. 2706, n. 55.
 „ Villers p. 198, n. 206.
 „ Razoumowsky p. 215, § 249.
 „ Christ tab. 37, fig. 5 et 6; ex *America*, lon-
 gitudine 15 lin. e Germania, longitudine
 8 lin.
 „ Cederhielm p. 164, n. 507.
 „ Dwigubsky p. 166, n. 579.
 „ Schrank Fn. Boica n. 2053; ova nigra; larva
 adhaeret larvis, quas exsugit.
 „ Latreille Dict. nouv. XI, p. 538. — Crust.
 XIII, p. 183, n. 18.
 „ Thunberg, n. 233.

Ophion luteus Fabr. Piez. p. 130, n. 1.

- „ Walckenaer p. 72, n. 1.
 „ Panzer ad Schaef. tab. 1, fig. 10.

Ichn. fulvus Retz n. 271.

Ichn. Vinulae Scopoli Carn. n. 755; Larvae de-
 gunt in larva *Phal. Vinulae*, cuius fol-
 liculum si post hebdomadam aperias,
 videbis in eo cellulas 5—7 tenues ob-
 longas, intra quas totidem larvae albae,

flavo succo plenae, unde altero anno,
mense Majo, prodeunt totidem Ichneu-
mones hujus speciei.

Ichn. Vinulae Christ p. 367.

Nota:

Fabricius, in Systemate Piezatorum, orem Ophionis lutei his verbis descriptis: *Clypeus brevis corneus rotundatus integer. Palpi quatuor inaequales filiformes elongati; anteriores longiores sexarticulati, articulis cylindricis subaequalibus, adhaerentes dorso maxillae, posteriores quadriarticulati, articulis cylindricis, adnati labii apice. Mandibula porrecta incurva cornea, apice bidentata. Maxilla brevis membranacea rotunda integra. Labium breve ovatum membranaceum integrum, apice palpigerum.*

Ichn. luteus Jurinei ad hanc speciem haud adhiberi potest, cum areola instructus sit; nec *Ichn. luteus* Olivier et Schrankii Faun. Austr. huc spectant. De confusione *lutei obscuri* et *testacei* conferre velis synonyma et notas ad species n. 135 et 107. —

Schaefferi Icon. tab. 101, fig. 4, quam plurimi auctores ad *luteum*, Panzer autem ad *obscurum*, adhibent, longe ab ambobus differre videtur, antennis nigris articulo primo fulvo, lateribus abdominis flavis.

Difficillimum est, e descriptionibus *Ichneumonis lutei* plurimorum auctorum eruere, num nostrum *Ophionem luteum*, numve nostrum *Panis-*

cum testaceum descripserint, cum magnitudo color et, primo adspectu, ipsa forma corporis et proportio artuum ambarum specierum convenient. Pro vero Ichneum. luteo auct. seu nostro Ophione luteo, eam speciem agnosco, cui areola alarum deest, ungues autem subtus pectinati sunt, cujusque larvae in superficie externa corporis larvae Bombycis Vinulae (forsan quoque aliarum larvarum nudarum, haud pilis vestitarum) degunt. Inde sine dubio Ichneumones allegati Goedarti, Albini, Degeeri (oculatissimi, qui etiam ungues pectinatos, nostris Ophionibus peculiares, descripsit et delineavit), Linnei, Schrankii, Scopolii et Christii, ad Ophionem luteum adhibendi sunt, cum oeconomia larvarum huic speciei respondeat. Ichneumonem Reaumurii autem, in Tomo VI, pag. 310, descriptum, nec non Ichn. luteum Rossii et Scharfenbergii, oeconomia larvarum longe a nostro Ophione luteo discedentes, et Ichneum. luteum Jurinei, areola alarum distincta, ad meum Paniscum testaceum adhibere malui. De Ichneumonibus reliquorum auctorum, quos ad Oph. luteum adhibui, nondum omnia dubia sublata sunt.